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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
6 - 12 ARALIK 2021 

 
 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Toplantısı 
Ömer Gülsoy başkanlığında gerçekleştirildi. 

 
Üyelerimiz tarafından iletilen sorun ve talepler 

ile gündem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı.  

 

 

"İstikbal göklerdedir; çünkü göklerini 
koruyamayan uluslar yarınlarından asla emin 

olamazlar." 
Mustafa Kemal ATATÜRK  

Türk Sivil Havacılığı’nı yükseklere taşımak 
için çaba harcayan bütün kurumlarımızın 7 

Aralık Uluslararası #SivilHavacılıkGünü kutlu 
olsun. 

Meclis Başkanımız Cengiz Hakan Arslan ile 
Başkan Yardımcımız Hasan Köksal, Kayseri 
Sanayi Odası'nda TOBB Ticaret Merkezleri 

Genel Müdürü Noyan Ciritoğlu'nun katılımıyla  
ihracatçı firmalara yönelik gerçekleştirilen 

Şikago TOBB Ticaret Merkezi tanıtım 
toplantısına katıldı. 
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Başkan Yardımcımız Hasan Köksal, Valimiz 
Sayın Şehmus Günaydın’ın Başkanlığında 
Kayseri Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen Kayseri’deki yeni yatırımları 

değerlendirme ve 4. OSB hakkında 
bilgilendirmesi toplantısına katıldı. Kayseri 
Sivas Yolu üzerinde kurulacak olan 619 

firmanın başvuruda bulunduğu, ilk etapta 20 
bin kişinin istihdam edileceği 4. OSB’nin 

şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz. 

Cinsiyet, ırk, renk, din, dil, yaş, düşünce farkı, 
ulusal veya toplumsal köken gibi farklar 

olmaksızın insanların eşit haklara sahip olduğu 
bir dünya herkesin hakkıdır. Tüm insanlığın 

doğuştan hak edindiği haklarının çiğnenmediği, 
adil bir Dünya’ya kavuşmak dileğiyle… 

 

  

Başkan Yardımcımız Hacı Bekir Kuzucu, 
Melikgazi Belediyemizin şehrimizin kültürel 

katkı sağlayacak olan 'Taşların İzinde Kayseri 
1880-1980' Kitap Lansmanı ve Söyleşi 
programına katıldı. Kadim şehrimizin 

#Kayseri’deki ayak izlerine ışık tutacak olan 
bu değerli eserde emeği geçenlere teşekkür 

ediyoruz. 
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Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Alkan, Duysiad ve 
KumsMall tarafından düzenlenen Uluslararası İş 

İnsanları toplantısına katıldı. Birçok ülkeden 
gelen iş insanlarının Mobilyanın başkenti 

şehrimizde karşılıklı işbirliği  ve görüşmelerin 
sektörlerimize ve ticaretimize olumlu 

yansımaları olacağını düşünüyoruz. Avrupa’nın 
ve Türkiye’nin en büyük karma AVM’si olan 
Kumsmall Factory ve Duysiad’a böyle bir 

toplantı düzenledikleri için teşekkür ediyor,  
şehrimize hayırlar getirmesini diliyoruz. 

  
 


